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zségi honla-

punk elérhető-

sége megválto-
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Lásd lentebb! 

 

 

A plébánia száma:  

28/610-282 

Honlapunk: 

http://www.pecel.vaciegyha

zmegye.hu/ 

Címünk: 

hirlevel.plebania@gmail.com 
A Szerkesztők! 

 
Forrás: Katolikus Lexikon 

 

Az  Eucharisztia ünnepe a Szentháromság vasárnapját köve-

tő csütörtökön. A 13. sz. elején az albigensek és a valdiak vi-

tatni kezdték Krisztus reális jelenlétét az Eucharisztiában 

Ugyanebben az időben, 1209-től Lüttichi Szt Julianna láto-

másokban kapott felszólítást az Eucharisztia külön ünneppel 

való ünneplésére. Julianna 1229-ben beszélt gyóntatójának 

látomásairól, tanácsot kért, többek között Jacobus Pantelonis-

tól, a későbbi IV. Orbán pápától.  

Az Úrnapját 17 évig csak Lüttichben ülték meg, nem lett ma-

radandó hatása. 1264-ben IV. Orbán  általánossá tette ezt az 

ünnepet. Céljaként az Eucharisztia melletti ünnepélyes hit-

vallást jelölte meg. IV. Orbán halála után az ünnep ismét hát-

térbe szorult, csak Germánia néhány egy-házmegyéjében és 

Magyarországon (1271) fogadták be.  

V. Kelemen a vienne-i zsinaton 1311–12-ben ismét felhívta a 

figyelmet az Úrnapjára, s ettől kezdve az ünnep gyorsan el-

terjedt az egész Egyházban, s évszázadokon át az egyházi év 

legnagyobb ünnepei közé tartozott. 

 

Otthonunk az Egyház 
Péceli Római Katolikus Egyházközség 6/2/2013 Elektronikus változat VIII/22 
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Nekem nagyon jó érzés volt, hogy fölvehettem ezt a szentséget, mert nagyon sokat készültem rá. 

Először letettem a vizsgát, amin átmentem és elvégeztem a gyónást.  Azután a szentáldozáshoz 

járulhattam. A misén letettük a fogadalmat és áldozás előtt egy szép imát mondtunk. A mise után 

fényképezkedtünk és műsort tartottunk. – Molnár Levente 

 

Elsőáldozásom előtt a gyónást kellett elvégeznem. Nagyon féltem, de utána rájöttem, hogy nincs 

mitől félnem. Bementem a gyóntatószékbe és elvégeztem a gyónást. Miután kijöttem már sokkal 

jobban éreztem magamat. Megkönnyebbültem, hogy már nincsen bűnöm. Elvégeztem az elégté-

telt és bűn nélkül visszaültem a padba. Ezután a beöltözés következett, és haza mentünk. Másnap 

gyönyörűen jött mindenki a templomba. Amikor megkezdődött a mise, úgy éreztem, hogy Jézus 

már velem van. Az áldozásnál a szentostyát érezve, tudtam, hogy Jézus beköltözött a szívembe és 

tudtam, hogy mostantól már teljes tagja vagyok a keresztény vallásnak. Azóta is érzem, hogy Jé-

zus velem van. – Bezák Viktória 

 

Május 12-én a templomban elsőáldozás volt. Előtte szombaton gyónáson vettünk részt, mert ál-

dozás előtt gyónni kell. A gyóntatószékbe mindenki nehéz szívvel ment, de vissza mindenki mo-

solyogva jött ki. Én jól éreztem magam, mert gyónás után már megkönnyebbültem és nem volt 

bűnöm. Áldozásnál boldogan vettem magamhoz Jézus testét a szentostyában. Ezután rövid ideig 

beszélgettem vele, mivel ezt így szokták csinálni. Miután hazamentünk még sokáig nem követ-

tem el bűnt. –Tarbaj Csenge 

 

Elsőáldozásom napján én voltam a 2. áldozó amikor megkaptam a Szentostyát akkor éreztem, 

hogy Jézus velem van. Amikor imádkoztam megköszöntem a Jóistennek mindent. Este még Jézus 

hangját hallottam meg az imádkozásnál is. De reggel hirtelen nem találtam Jézust a szívemben, 

ezért imádkoztam és újra éreztem, hogy velem van. Most már tudom, hogy Jézussal lenni öröm 

és hogy mi az az örök élet. – Istvánfi Gergő 
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Írta:  Dr. Lukács Ferenc 

E lap hasábjain az utóbbi időben többször is találkozhattak a kedves Olvasók azzal a hirdetéssel, 

hogy templomunk kórusa meghívást kapott a Kőbányai Szt. László plébániától május 25-én az es-

ti szentmisén és az utána következő „félkoncerten” való szolgálattételre. Mivel ismert volt előt-

tünk, hogy a meghívónál kitűnő zenei élet/kórusélet zajlik és a templom egy nagyszerű orgoná-

val rendelkezik, úgy döntöttünk, hogy a szentmise állandó részeit felölelő Gounod–misét „visz-

szük magunkkal”, kiegészítve egy olasz gregorián énekkel (Alta Trinitá beáta), valamint az A-

nima Christi című énekkel; a koncerten pedig egy – a viszonylagos rövidsége ellenére - átfogó jel-

legű műsort adunk elő. 

Többszöri próbát követően az énekkar tagjai – ki kocsival, ki vonattal – elutaztak, de a kerület 

közelségére tekintettel úgy is fogalmazhatnánk - az ismert mondással szólva -: ”átugrottunk Kő-

bányára…”. Éppen két esküvő között érkeztünk meg, úgyhogy a templomban csak egy rövid 

akusztikai próbát tarthattunk, a gyakorlás többi része az orgonakarzat közvetlen szomszédságá-

ban lévő kórusteremben zajlott. Itt megcsodálhattuk a „szomszéd” otthonát, láthattuk a múlt és a 

jelen számtalan emlékét, bepillanthattunk a mindennapokba. 

A szentmise nagyon jóleső meglepetéssel kezdődött, amennyiben a plébános atya igazán szívhez 

szóló, meleg szavakkal köszöntött minket, az egyetemes könyörgésben pedig külön fohász hang-

zott el a kórusért, azért, hogy a szolgálatát a jövőben is elhivatottsággal és a szent liturgia méltó-

sága érdekében  alázattal lássa el. A kórusról letekintve lenyűgözött minket a templomtér nagy-

sága és szépsége. Egy kissé talán hasonló érzés töltött el minket, mint Vácott, a beéneklendő ha-

talmas tér láttán. De amint megkezdődött a szolgálat és felcsendültek az első dallamok, megnyu-

godtunk. Hiszen hallottuk ahogy „jönnek vissza” a hangok. Itt említem meg, hogy eljöttek ve-

lünk az egyházközség ifjú zenészei is. (Ács Dávid László, Ács Ádám, Erdős Péter, Fityus Viktória, 

Monori Judit, Varga Ilus , akiknek ezúton is köszönjük a közreműködésüket.) (Az elhangzott ze-

nék meghallgathatók a honlapon!) 

Az előadás végén valamennyiünkből a megkönnyebbülés sóhaja hangzott fel, hiszen eddig ez a 

szolgálat volt a kórus fennállása alatt a legnagyobb. Arra ugyanis még nem volt példa, hogy egy 

misét is végigénekeljünk és utána még egy koncertet is adjunk. A szolgálat végén plébános atya 

szeretettel meghívott minket a közelben lévő plébánia közösségi termébe, ahol terített asztal várt 

minket a meghívó közösség jóvoltából. Mindez idáig úgy hangzott, mint egy élménybeszámoló. 

Tulajdonképpen az is, de a célja nem csupán ez, hanem - elsősorban - a köszönetnyilvánítás.  
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Köszönjük a szíves fogadtatást, a nyitottságot, a vendéglátást, ez az egész nagyszerű élményt a 

meghívónknak, Balogh Attila plébános atyának és az ő kőbányai közösségének. Köszönjük min-

dazoknak a péceli híveknek, akik elkísértek és meghallgattak minket. Külön is köszönjük annak, 

aki lépteinket egyengette, aki szervezésével, a szolgálaton való konkrét közreműködésével szá-

munkra az otthonosság érzését biztosította. (Hiszen ha az ember ismeretlen helyen van, mindig 

megnyugtató érzést ad, ha tudja, hogy van valaki a közelben, akire számíthat.) Azt is, hogy cik-

kével e lap hasábjain emberileg is közelebb hozta Kőbányát, jelezvén, hogy ebben a környezetben 

fog a kórus énekelni. „Kőbánya ereje” számunkra ebben az „otthonosságban” mutatkozott meg. 

Aki esetleg még nem találta ki: Tóth Béla úrról van szó. Köszönjük, és kívánjuk, hogy sokáig 

hasznosan munkálkodhasson a cikkében is említett hídépítésen. 

 

 

 

 

 

Dicső Dóra 3.a olvasás IV. hely; Petró Lukács 3.a nyelvtan I. hely; Molnár Levente 3.a nyelvtan II. 

hely; Tóth Anna 4.b nyelvtan IV. hely; Károly Bálint 4.a nyelvtan VII. hely; Borsos Máté 3.b ma-

tematika I. hely; Bolla M. Gábor 3.a matematika VII. hely; Dicső Zoltán 4.a matematika V. hely; 

Nemeskéri Kitti 2.o hittan III. hely; Ecsedi Balázs 2.o hittan VII. hely; Bezák Olivér 3.b hittan I. 

hely; Goóg Anna 3.b hittan II. hely; Hegedüs Nóra 3.b hittan III. hely; Dicső Zoltán 4.a hittan I. 

hely.;Dabis Tamás 4.a hittan IV. hely. 

Ezúton köszönjük az egyházközség által felajánlott süteményeket!  

Almási Zsuzsa igazgató 
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 Jövő vasárnap Jézus Szíve ünnepén a 10 órai ünnepi szentmise után tartjuk meg egyházkö-

zségünk fogadalmi körmenetét. Jó idő esetén a szentmisét a templom kertben tartjuk meg a 

szokásos módon. 

 Elkészült az elsőáldozásról a DVD. A fényképek és a DVD-k  megrendelhetők a szentmisék 

után a sekrestyében, illetve péntekenként 16:30-tól 18:30-ig a plébániai hittanteremben. 

 Elsővasárnap 4-5-ig szentségimádás lesz a templomban. 

 2013. június 7-én, Jézus Szent Szíve ünnepén 10 órakor kezdődő ünnepi szentmisén emléke-

zünk arra, hogy 75 éve szentelték fel a Jézus Szíve Népleányai Társasága Lelkigyakorlatos 

Házának épületét, amelyben 20. éve  működik a Jézus Szíve Társasága Idősek Otthona. A 

szentmise és utána a jubileumi megemlékezés az Otthon parkjában lesz, melyre szeretettel 

várunk minden ünnepelni és emlékezni vágyó hívő testvérünket. 

 A Jézus Szíve litániákat hétköznap a reggeli szentmisék után, szombaton az esti szentmise 

előtt,  vasárnap pedig a ½ 9-es mise után végezzük.  

 Egyházközségünk Coelestis Regina Kórusa évadzáró hangversenyt ad 2013. június 16-án, va-

sárnap 17 órakor templomunkban. Szeretettel várnak minden kedves érdeklődőt a koncertre 

és az azt követő hittantermi agapéra egyaránt. 

 Idén augusztusban már két ifjúsági csoportot viszünk hittantáborba. Nem szeretnénk, ha 

anyagi okok miatt valaki nem tudna jönni. Aki anyagilag szeretné támogatni a hittanosok tá-

boroztatását, az erre a célra kihelyezett perselyben megteheti. Köszönjük, hogy az előző 

években is sok segítséget, adományt kaptak a fiatalok.  Kollmann Andrea hitoktató  


